این
مالیات قرار است از سه سال دیگر و سال 2026 میلادی اخذ شود.

کنون مقامات هند همچنین اظهار کرده اند که این کشور هم ا
در تکاپو برای اجرای تعهداتی بوده که در پیمان پاریس به آن ها
متعهد شده است. هند در پیمان پاریس تعهد داده است که
انتشار کربن را تا سال 2070 میلادی )1449 خورشیدی( به صفر

برساند.
در همین حال برنامه اتحادیه اروپا این است که تا سال 2050
میلادی )1429 خورشیدی( به این نقطه برسد و به همین دلیل

می خواهد مالیات مذکور را دریافت کند.

فولاد کننده تأمین Vesuvius مهندسی شرکت
انگلستان اعلام کرده است که در ماه فوریه درگیر یک حمله
سایبری بوده است و حال اذعان کرده که این حمله خسارتی
( به همراه داشته است. 3.۵ میلیون پوندی )۴.6 میلیون دلار